
Noen av våre referanser. 
💖💖  
Anneks i håndlaft, Nesbyen seinsommer 2022.  
” Brukte lang tid på å finne en lafte kasse som var så lik hytta vår som mulig. Heldigvis kom 
vi over Laftebygg AS med Steinar, som viste seg å være en kjempepositiv og ryddig 
opplevelse. Alt av detaljer fra doble dører til smårutede vinduer i ønsket størrelse, til 
listverk med utskjæringer og takrenner i samme utførelse som hytta har blitt ordnet. Man 
går inn i et slikt prosjekt med en følelse av at noe vil oppstå, men den gang ei.  
Anbefaler Steinar og Laftebygg AS på det varmeste.  
Geir Langeland og Alise Beate Olsen  
Nesbyen Okt 2022  
 
💖💖  
Magne Skogseth  
Høst 2022. Kaldvatnet Nordland  
Ønsker å takke Steinar Moe så mye for godt utført jobb, i forbindelse med utvidelse av hytta 
vår ved Kallvatnet, i Rana kommune.  
Vi besluttet raskt å bestille laftekassen fra Laftebygg As, og Steinar, - og han lovte å komme 
og hjelpe til med oppføringen og påkoblingen mot den eksisterende tømmerhytta.  
Både bestillingen, leveransen, og oppføringen av laftekassen, har gått helt etter planen, uten 
overraskelser av noe slag.  
Steinar har vist en utrolig arbeidsmoral, og på ei uke i fjellet har vi satt opp ca. 10 tonn 
laftetømmer, - med handmakt.  
Han har kun vært opptatt av mulighetene, og at vi som kunder skulle være fornøyde når han 
dro heim igjen.  
Trivelige kvelder etter harde arbeidsdager, hører også med. Laftebygg AS anbefales gjerne 
til framtidige kunder.  
 
💖💖  
Hans Hagebakken 03.07.2021  
Får huset levert 6 juli. Laftebygg er helt supert på tilrettelegging så jeg får bygget som jeg vil 
ha det. God service der og mye hjelp underveis. Veldig fornøyd med Steinar og opplegget 
hans.  
 
💖💖  
Takker Trond og en hyggelig og utfordrende tid.  
Til den det måtte angå.  
I perioden september 2020 til februar 2021 har Laftebygg AS ved Steinar Moe hatt i oppdrag 
å bygge et tilbygg på ca 65 kvm på hytten vår i Gullsteinvegen på Geilo.  
Deler av eksisterende hytte skulle rives og tilbygget skulle flettes inn i eksisterende bygg. 
Eksisterende bygg er fra 60-tallet og oppført i 120 x 140mm maskinlaft. Tilbygg er oppført i 
192 x 192 mm maskinlaft. Hytten ligger i hellende terreng og det er ca. 100 meter fra vei. I 
byggeperioden ble det etablert en midlertidig «traktorsti» for å få materialer frem til 
byggeplassen. De fleste vil si at det har vært en krevende byggeplass og et relativt 
komplisert tilbygg. I tillegg har byggingen foregått i krevende værforhold med snø, mye vind 
og temperaturer ned mot 20 minus i lengre perioder. I byggeperioden har Steinar Moe 
pendlet og bodd på hytten. Steinar Moe har vært hyggelig og behagelig å forholde seg til i 
alle sammenhenger. Han har fulgt avtalen til punkt og prikk.  
Tillegg og endringer til avtalen har vært fremforhandlet på en saklig og løsningsorientert 
måte. Hele byggeprosessen har vært godt dokumentert. Steinar er et arbeidsjern. Han jobber  



fra tidlig morgen til sen kveld, og arbeidet han gjør er av god kvalitet. Underveis i prosjektet 
har vi støtt på uventede problemer. Disse har Steinar løst på en kreativ og faglig utmerket 
måte.  
Steinar er en hyggelig og kunnskapsrik person å omgås. Som gjest på hytten har han vært 
både ryddig og hensynsfull. Dersom vi skal i gang med nye prosjekter vil det være naturlig å 
ringe Steinar Moe.  
Vennlig hilsen Trond Herland 924 63 282, trond@nordcap.no  
 
💖💖  
Vi har en gammel tømmerhytte hvor vi før sommeren 2020 begynte å vurdere om vi skulle 
bygge ut med en gang. Vi gjorde flere befaringer med ulike selskaper, men valget ble enkelt 
etter at Laftebygg var på befaring! Vi valgte Laftebygg både grunnet i gode priser på selve 
bygget, men også hvor løsningsorientert Laftebygg og Steinar var i hele prosessen. Vi 
vurderte lenge om vi skulle gå for maskinlaft eller håndlaft, men heldigvis endte vi opp på 
håndlaft til slutt (som resten av hytta), selv om dette ble noe dyrere.  
Ettersom tilbygget lå i et LNF-område ble dette en søknadspliktig byggeprosess, men med de 
arkitekttegnede skissene og byggetegningene vi fikk fra Laftebygg gikk dette smertefritt!  
Vi var veldig spente på kvaliteten på tømmeret, både med tanke på hvor tørt det var, men 
også kvaliteten på håndlaft-arbeidet. Underveis i prosessen ble vi stadig oppdatert på 
fremdriften, da Steinar sendte over bilder flere ganger av lafte arbeidet – veldig moro å følge 
med på!  
Så kom dagen da bygget skulle ankomme. Bygget ankom til rett tid, og vi ble VELDIG positivt 
overrasket over kvaliteten!  
Tømmeret var av KNALLGOD kvalitet, tørt og fint og håndlaft-jobben var det ingenting å 
utsette på!  
Vi trengte en del bistand med å sette på plass bygget samt påkobling mot gammel hytte. Her 
også imponerte Steinar og Laftebygg oss veldig. Maken til ståpåviljen og pågangsmot har jeg 
aldri vært borti hos en håndverker!  
Alt i alt er vi kjempefornøyd med hele oppdraget fra Laftebygg og kan gi dem våre beste 
referanser.  
Alt har gått etter planen. Kvaliteten på tømmeret er det beste vi har vært borti, ståpåviljen til 
Steinar har vært imponerende og rådgivningen vi har fått underveis har vært enestående!  
Med vennlig hilsen  
Tom Olsen  
Salgssjef  
Tlf. +47 23 24 34 00  
Mob. +47 919 00 009  
 
💖💖  
Har bygd på huset i år og valgte en laftekasse fra Laftebygg AS. Prosjektet har vi gjennomført 
som selvbygger og jeg vil gjerne fortelle at alt fungerte som det var planlagt. Fra første 
tegninger som vi fikk fra Steinar, kontrakt, delbetaling og sluttbetaling, leveringstid og 
levering til hjelp over telefon under montasjen fungerte alt som det var avtalt. På første bilde 
ser dere min første tegning som vi sendte Steinar og på andre, det ferdige resultatet.  
Vi er storfornøyde og ønsker Steinar Moe og laftebygg AS ei riktig god Jul.  
25.12.2020  
Alexander Gørtz  
 
 
 

mailto:trond@nordcap.no


02.08.2020  
Da er vi i gang med å lage anneks/bod. Ikke uventet valgte vi å bruke en annen leverandør 
enn på hytten, og denne gangen gikk vi for Laftebygg as, ved Steinar Moe. Det angrer vi ikke 
på! Kvaliteten på tømmeret, nøyaktigheten i hver stokk, oppfølgingen fra selskapet, 
leveransen, ja listen er lang. Dette er laftebygg i høy klasse.  
Laftekassen er håndlaftet i Russland, og tømmeret ble sendt med semitrailer. Traileren 
kunne ikke kjøre helt opp til hytten, så det siste stykke brukte vi ATV for å frakte tømmeret.  
Det var Steinar og Eirik som satte sammen hytten, det gikk som en drøm med mange gode 
historier, mye latter og god stemning. Arbeidsmoralen var på topp!  
Når laftekassen er satt opp skal vi til med taket, det er samme opplegg som på hovedhytten.  
Skal du bygge i håndlaft eller maskinlaft, om det er hytte, bod, anneks, garasje eller annet, vil 
vi på det varmeste anbefale at du tar kontakt med Laftebygg as og Steinar Moe, der får du 
kvalitet for pengene. Ja, det ville være dumt å ikke ta kontakt, for når du skal sette opp et 
slikt bygg er du avhengig i god kvalitet, fagfolk som kan og gjør jobben sin, og ikke minst 
følger skikkelig opp. Grunneier stilte med traktor for å losse traileren, og flere i familien 
bidrog på en god måte for å få laftekassen opp.  
Takk til Steinar og Laftebygg as for å topp leveranse!  
 
https://hyttebygging2018.webnode.com/l/anneks-under-bygging/  
Levert og bygget Juli 2020.  
Anneks under bygging  
 
💖💖  
Sigmund Birger Reitan Jeg har også laftet bygg fra samme leverandør. Satt opp i 2017. Bra 
tømmer og håndverk - og kvalitet i alle ledd av leveransen.  
 
💖💖  
Ingrid Aukrust Det blir så bra og vi anbefaler Laftebygg på det varmeste, for en service og 
oppfølging 😊😊  
 
💖💖  
Irene Hynne Torstensrud  
Vi er superfornøyd med vårt anneks som ble bygget av Laftebygg. Både jobben som ble gjort, 
materialbruk, oppfølging underveis og sluttresultat, det ble kjempefint!😁😁  
 
💖💖  
Morten Haga Lunde  
Kan virkelig anbefale Laftebygg og Steinar på det varmeste. Positive, løsningsorientert og 
leverer 100%. Takk for et godt samarbeid og en flott utført jobb!  
 
💖💖  
Terje Sverdrup Mår  
Hei Steinar  
Her er min tilbakemelding på arbeidet du utførte for oss høsten 2017:  
Arbeidet var på en tømmer hytte fra år 2000 hvor det var blitt råte på 2 av de nederste 
stokkene. Disse stokkene lå laftet inn i hverandre i vinkel og utgjorde hjørnet i syd-øst. 
Stokkene var også angrepet av stokkmaur.  
Vårt forsikringsselskap dekket skaden på innboforsikringen, og vi ble anbefalt ditt firma av 
den takstmannen som forsikringsselskapet benyttet.  



Vi har udelt positive erfaringer med dine arbeider. Du var lett å kommunisere med, var 
svært ekspeditt (det gjaldt både å komme med anbud og å gjennomføre arbeidene) og holdt 
deg fint innenfor alle angitte tidsrammer. Du var rask til å melde fra når det oppstod 
uforutsette hendelser, slik som at angrepet fra stokkmaurene var mer omfattende enn 
antatt. Du sikret straks dokumentasjon for det økte omfanget ved å ta informative bilder. Og 
du gjennomførte tilleggsarbeidene greit og problemfritt og til og med innenfor den 
opprinnelige tidsrammen.  
Så langt jeg kan bedømme var arbeidet meget fagmessig utført. Vi har ikke merket noen 
problemer i etterkant.  
Alt omkring faktureringen var lovlig, ryddig og greit og innenfor de avtalte rammene. 
Fakturaene ble sendt i kopi til Forsikringsselskapet, som umiddelbart refunderte meg iht 
selskapets aksept av ansvar.  
Jeg har jobbet som forretningsadvokat i 35 år og kan føye til at jeg har inngått mange 
entrepriseavtaler i mitt liv, både på private eiendommer og pva klienter. Ditt forhold til 
anbud, produksjon og fakturering var helt eksemplarisk.  
Med vennlig hilsen  
Terje Sverdrup Mår  
Lilleruts vei 53B, 1364 Fornebo  
Mb 99 74 40 59 

 

💖💖  
Utskifting av råte og stokkmaur skader, Hygga, Bente. 

Mr Lafebygg AS v/Steinar Moe byttet ut bunnsville ++ på mitt lafta anneks sommeren 2025. 
Rask tilbakemelding på min henvendelse. Arbeidet ble utført til avtalt tid og pris. Fikk daglig 
oppdateringer hver dag mens jobben ble utført. Alt i alt veldig fornøyd med utført arbeid. 

💖💖  
 

Utskifting av råteskader på anneks, Sjusjøen, Steinar Jørgensen 

Utskiftningen av bunnstokk på laftet bygg ble utført våre 2025 på en utmerket måte og jeg 
kan anbefale å benytte Steinar Moe. 


